Diesel Service

~~

Diesel-Reparaturen
fur Landmaschinen

Wir reparieren und priifen fiir Sie

Einspritzpumpen oder Injektoren fiir Traktoren oder andere landwirtschaftliche
Gerate - vom Oldtimer Traktor bis zum Common-Rail-Diesel-Fahrzeug — Dank
unserer umfangreichen Erfahrung im Dieselbereich sind wir Spezialisten fiir
samtliche Verteilereinspritzpumpen, Reihenpumpen und Common-Rail-Pumpen.

Wir bieten preisglnstige Reparaturen
von Einspritzpumpen, Injektoren
oder Disen der Marken:

- Bosch
- CAV

- Delphi
- Lucas
- Denso

® BOSCH & -ZEXEL

STANADYNE*
I




Unsere Niederlassungen

» Bamberg
KarntenstraBBe 6 | 96052 Bamberg

Tel. 09 51/9 35 59-0 | Fax 09 51/9 35 59-15
bamberg@mezger.de

» Dresden
Wiener Strafle 45 | 01219 Dresden Sxat M Halle

i B Kolr
Tel. 03 51/8 76 75-0 | Fax 03 51/8 76 75-26 L » Leipzig
dresden@mezger.de M Dresden

» Halle-Merseburger-Stralie 2 Fulda
Merseburger Strafie 237 | 06130 Halle »Suhl
Tel. 03 45/1 36 86-0 | Fax 03 45/1 36 86-29
halle@mezger.de

M Frankfurt

) Schweinfurt

) Bamberg,

» Leipzig N Wiirzburg
SchomburgkstraBBe 7 | 04179 Leipzig
Tel. 03 41/44 87-0 | Fax 03 41/44 87-2 09
leipzig@mezger.de 2 Stuttgart M Niirnberg
» Suhl

MiihlbergstraBe 55 | 98529 Suhl

Tel. 0 36 81/39 72-0 | Fax 0 36 81/39 72-12
suhl@mezger.de » Miinchen
» Wiirzburg-Héchberg

LeibnizstraBBe 2 | 97204 Wiirzburg-Héchberg
Tel. 09 31/49 78-0 | Fax 09 31/49 78-2 30
wuerzburg-hoechberg@mezger.de

) BOSCH
» Schweinfurt J

MEZGER GmbH + Co KG
Sven-Wingquist-Stralle 2 | 97424 Schweinfurt
Tel. 0 97 21/6 55-0 | Fax 0 97 21/6 55-129
schweinfurt@mezger.de | www.mezger.de

Diesel Service

www.mezger.de
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